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Pinigų tikrinimo aparatas CCE 30 VC

Kaina:
171.94 € (be PVM)
208.05 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

PINIGŲ TIKRINIMO APARATAS CCE 30 VC
CCE 30 VC - aukščiausios klasės pinigų tikrinimo prietaisas, sukurtas patenkinti tarptautinių operacijų
poreikius. Su jo pagalba popieriniai pinigai bus patikrinti labai greitai.
Tarptautinės galimybės:
Įdiegta programinė įranga leidžia patikrinti net 8 skirtingas valiutas, tarp kurių yra ir taip plačiai
naudojamas JAV doleris. Dėl to jis yra būtinas įrenginys pinigų keitykloms, oro uostams, tarptautinę veiklą
vykdančioms įmonėms ir parduotuvėms, esančioms netoli valstybių sienų.
Pažangiausia jutiklių technologija:
Kai kalbama apie tikslumą, CCE 30 VC nėra panašus į kitus. Palyginti su CCE 10 ir CCE 20 modeliais, jis
pasižymi dar didesniu jutiklių kiekiu. Dėl to galite automatiškai nustatyti, ar tai yra Eurai, JAV doleriai, ar
Didžiosios Britanijos svarai, be jokių papildomų veiksmų.
Patogumas:
Dėl savo pažangios konstrukcijos, CCE 30 VC lengvai atsidato ir galite labai paprastai išvalyti jutiklius,
užtikrinant nuolatinį efektyvumą.
Neleiskite, kad padirbti pinigai keltų pavojų jūsų verslui – investuokite į euro valiutos tikrinimo
aparatą jau šiandien!

TECHNINIAI PARAMETRAI:

Ekranas: LCD ekranas, LED juostos: žalia (tikra kupiūra), raudona (įtartina kupiūra) ir garsinis
signalas
Saugumo savybės: MT-MG-IR-SD-TH-WM-CS
Standartinės valiutos: EUR-CHF-GBP-USD
Matmenys: 157 x 137 x 83 mm



Svoris: apie 0,54 kg

Jei nesate tikri, koks banknotų tikrinimo aparatas jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje PINIGŲ TIKRINIMO APARATAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856
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